
   
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 

від « 13 » вересня 2022 року                                                                               № 602 

 

 

Про визнання таким, що втратило  

чинність, рішення Виконавчого  

комітету Кропивницької міської ради  

від 22 лютого 2022 року № 124  

«Про надання дозволів на  

розміщення зовнішньої реклами  

ТОВ «ФУТБОЛЬНИЙ КЛУБ  ЗІРКА» 

 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України,                                    

частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування                           

в Україні», розглянувши відповідну заяву ТОВ «ФУТБОЛЬНИЙ                     

КЛУБ  ЗІРКА», Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

Визнати таким, що втратило чинність, рішення Виконавчого                  

комітету Кропивницької міської ради від 22 лютого 2022 року № 124 «Про 

надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами ТОВ «ФУТБОЛЬНИЙ 

КЛУБ  ЗІРКА». 

 

 

 

Секретар міської ради                Олег КОЛЮКА  

 

 

 

 

 

 

 

 
Ірина Мартинова  35 83 51  

 


